

ДОГОВОР
№ 2014-580

Днес 26.11.14 г., между

1./ Университетска многопрофилна болница за активно лечение и спешна медицина "Н.И.Пирогов" ЕАД, ЕИК 130345786, представлявано от проф. д-р Стоян Миланов – изпълнителен директор, с адрес: София 1606, бул. "Тотлебен" №21, тел: 9154211, наричано по-долу за краткост "ВЪЗЛОЖИТЕЛ", от една страна

и

2/. Булмар МЛ ООД, ЕИК 1311488628, със седалище и адрес на управление: гр. София 1618, ул. Пирин 32, тел: 02 8558345, представлявано от Мариела Гачевска - управител, IBAN: BG18TEXI95451003915300, BIC: TEXIBGSF, наричано за краткост "ИЗПЪЛНИТЕЛ", от друга

на основание чл. 74, ал. 1 от ЗОП и във връзка с Решение № 1444/24.10.2014 г. на изпълнителния директор на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" – ЕАД за класиране на участниците и за определяне на изпълнител на обществената поръчка с обект: ДОСТАВКА МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ ЗА НУЖДИТЕ НА УМБАЛСМ „Н.И. ПИРОГОВ“ ЕАД, СЕ СКЛЮЧИ НАСТОЯЩИЯ ДОГОВОР ЗА СЛЕДНОТО:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) Изпълнителят продава на Възложителя медицински консумативи /изделия/, подробно описани по вид и количество в Приложение №1, което се явява неразделна част от настоящия договор, наричан по-долу СТОКА, срещу цена, която Възложителят се задължава да му заплати в размера и при условията, уговорени с настоящия договор.

(2) Доставките се извършват по писмена заявка на Възложителя. Възложителят е задължен да приеме и заплати само количествата и видовете, които е заявил и които са доставени при условията на настоящия договор.

(3) Възложителят не е длъжен да заяви всички видове и количества медицински консумативи по Приложение №1 към настоящия договор.

(4) Настоящият договор се отнася за **ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ** - № 4 на Раздел: Операционен консуматив.

Чл. 2. (1) Договорът се сключва за срок от две календарни години, считано от датата на подписването му, и/или до изчерпване на количествата по него.

(2) В случай, че към момента на изтичане срока на договора, не е сключен нов договор за изпълнение, срокът на настоящия се продължава до сключването на такъв, но не повече от три месеца.

II. ЦЕНА, СТОЙНОСТ НА ДОГОВОРА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Общата стойност на договора възлиза на 1 172 000.0000 лв. /милион сто седемдесет и две хиляди лева/ с включен ДДС.

(2) Единичните цени на стоките са определени в Приложение 1, с включени всички разходи за транспорт, ДДС и др. До четвърти знак след десетичната запетая.

(3) Цените са фиксирани и не подлежат на промяна за срока на действие на настоящия договор, освен при намаляването им в полза на Възложителя.

(4) Плащането по настоящия договор се осъществява в български лева чрез банков превод от страна на Възложителя по сметката на Изпълнителя, разсрочено на две равни вноски, първата от които е дължима в срок до 60 /шестдесет/ дни след

доставката, подписан приемо-предавателен протокол и представяне на фактура-оригинал. Втората е дължима до тридесет дни след първото плащане.

(5) Банковите разходи по превода са за сметка на Възложителя.

(6) В случаите, когато доставката е осъществена, без да са спазени изискванията по изпълнението ѝ, определени в настоящия договор, Възложителят се освобождава от задължението да плати цената на съответната доставка.

(7) За количества, доставени извън заявените, Възложителя, не дължи плащане.

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл. 4. (1) Изпълнителят е длъжен:

1. да прехвърли правото на собственост върху стоката на Възложителя;
2. да предаде стоката във вид и количество, съгласно договореното, в оригинална опаковка, с ненарушена цялост, съпроводена със съответната фактура.
3. да осигури за своя сметка транспорта по доставката до местоизпълнението по договора;

(2) Изпълнителят има право да иска от Възложителя необходимото съдействие за осъществяване на задълженията си по договора.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 5. (1) Възложителят е длъжен:

1. да приеме доставените в срок и на място стоки, съответстващи по вид, количество и качество на описаното в настоящия договор;

2). да заплати доставените стоки в уговорените срокове;

(2) Възложителят има право:

1. да получи стоката в срока и на мястото, посочени в чл. 6;
2. да намалява количествата, описани в Приложение №1, според нуждите и финансовите си възможности, с цел обезпечаване интересите на болницата;
3. когато Изпълнителят се е отклонил от изискванията, на които трябва да отговаря стоката, да откаже приемането на част или цялото количество, както и да откаже да заплати съответното възнаграждение, докато Изпълнителят не изпълни своите задължения съгласно договора.

V. ДОСТАВЯНЕ И ПРИЕМАНЕ НА СТОКАТА

Чл. 6. (1) Изпълнителят е длъжен да достави стоката в срок до 1 /един/ ден след писмена заявка от страна на възложителя.

(2) Стоката следва да се предаде в сградата на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" - ЕАД, гр. София, бул. "Тотлебен" № 21, «Болнична аптека» срещу приемно-предавателен протокол, в два екземпляра, който се подписва от упълномощени представители на двете страни.

Чл. 7. (1) При предаване на стоката Изпълнителят осигурява на Възложителя необходимото време за разглеждането ѝ за недостатъци.

(2) Рекламации по количеството на доставената стоката могат да се правят в тридневен срок от подписване на приемно-предавателния протокол.

(3) Рекламации относно качеството и скрити дефекти се правят в седемдневен срок от откриването им.

(4) В случай на рекламация и възникване на спор между страните по договора, Възложителят осигурява проверка на стоката от контролна организация, в присъствието на представители на двете страни, за което се съставя протокол.

VI. ОТГОВОРНОСТ

Чл. 8. (1) Изпълнителят отговаря за недостатъците на продадената стока, които намаляват съществено нейната цена или годност за употреба и не са били съобщени на Възложителя съгласно настоящия договор.

(2) В случаите по предходната алинея Възложителят разполага с някои от следните права:

- да върне стоката и да поиска обратно сумата, която е дал до момента заедно с разносните за продажбата;
- да задържи стоката и да поиска намаляване на цената;
- да поиска да му бъде предадена стока без недостатъци в замяна на това, което е получил с недостатъци.

(3) Независимо от правомощията си по ал. 2 Възложителят може да иска и неустойка за претърпените вреди в размер на 5 (пет) % от стойността на доставените стоки.

(4) Възложителят има право на неустойка за забава на изпълнението за всеки ден забава по 0,05 %, но не повече от 10% от стойността на неиздължените количества.

(5) Възложителят има право на неустойка в размер на 5 % от стойността на заявеното количество в случай, че изпълнителят не отстрани дефектите по него.

(6) Изпълнителят има право на неустойка в размер на 0,02 % за всеки ден забава на плащането, но не повече от 10% от стойността на доставените стоки.

(7) Страните запазват правото си да търсят обезщетение за вреди по общия ред, ако тяхната стойност е по-голяма от изплатените неустойки по реда на този раздел.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ДОБРО ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 9. (1) Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на 2 /два/ % от стойността му без ДДС и се представя в деня на подписването на договора в предвидената в чл. 60, ал. 1 от ЗОП форма.

(2) Възложителят задържа гаранцията за изпълнение на договора, ако в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните или ако Изпълнителят не изпълни задълженията си по този договор.

(3) Възложителят освобождава гаранцията за изпълнение на договора без да дължи лихви в срок от тридесет работни дни след изтичане срока на договора, освен в случаите по чл. 2, ал. 2 от същия.

VIII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА.

Чл. 10. Настоящият договор се прекратява:

1. с изпълнение на всички задължения на страните;
2. в случаите по чл. 43, ал. 4 от ЗОП.
3. едностранно без предизвестие при виновно неизпълнение на задължение, продължило повече от 60 /шестдесет/ дни.

IX. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл. 11. Страните по този договор не могат да го изменят или допълват.

Чл. 12. Всички допълнително възникнали въпроси след подписването на договора ще се решават от двете страни на добра воля с двустранни писмени споразумения.

Чл. 13. Страните по този договор ще решават споровете, възникнали при и по повод изпълнението на договора или свързани с договора, или с неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване по взаимно съгласие и с писмени споразумения, а при непостигане на съгласие въпросът се отнася за решаване пред компетентния съд на територията на Република България по реда на Гражданския процесуален кодекс.

Чл. 14. За неуредените по този договор въпроси се прилагат разпоредбите на законодателството на Република България.

Настоящият договор се състави и подписа в два еднообразни оригинални екземпляра - по един за всяка от страните и влиза в сила в деня на подписването му.

При подписването на настоящия договор, в изпълнение на чл. 47, ал. 9 от ЗОП, Продавачът представи следните документи /оригинални или нотариално заверени/ от съответните компетентни органи за удостоверяване на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1 и ал. 2 от ЗОП, а именно: 1. Свидетелство за съдимост на управителя; 2. Удостоверение за актуална регистрация; 3. Удостоверение за липса на вписани обстоятелства по ликвидация и несъстоятелност; 4. Удостоверение за липса на задължения към НАП и общината; 5. Удостоверение от ИА „Главна инспекция по труда“, че на изпълнителя не е налагано административно наказание за наемане на работа на незаконно пребиваващи чужденци през последните до 5 години; 6. Банкова гаранция за добро изпълнение;

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: _____
/проф. д-р Стоян Милан

Заризиено по
чл. 4 от ЗСАД

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: _____

Заризиено по
чл. 4 от ЗСАД

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: _____
/Камелия Кулева/

Заризиено
чл. 4 от ЗСАД

ЮРИСКОНСУЛТ: _____
/Петър Найденов/

Заризиено
чл. 4 от ЗСАД

Позиция 4

#	Вид консуматив	марка	Прогнозно количество за две календарни години	Производител	Каталожен №	Ед. цена	Обща стойност
1	СЕТ ЗА СВАЛЯНЕ НА ПРЕВЪРЪЗКА - Компрес НТТ 30гр. см10x10/4д - 10 бр.; Пинсета с уши - 1 бр.; Бъбрековидно лепенче - 1 бр.	бр.	50 000	Салвамед	29346BG	3.30	165 000.00
2	СЕТ ЗА СВАЛЯНЕ НА ПРЕВЪРЪЗКА - Компрес НТТ 30гр. см10x10/4д - 10 бр.; Кохер клампа - 1 бр.; Бъбрековидно лепенче - 1 бр.	бр.	50 000	Салвамед	29347BG	3.40	170 000.00
3	СЕТ ЗА УРЕТРАЛНА КАТЕТЕРИЗАЦИЯ - Бъбрековидно лепенче - 1 бр.; Торбичка за отпадъци, прозрачна - 1 бр.; Лепенче 250мл - 1 бр.; Памучни тампони 0.9гр - 5 бр.; Марлени компреси см 7x9/8д, 10/7 - 2 бр.; Чаршаф/подложка 50x60см с отвор и прорез и 4 лепенки 2x7см залепени на подложката - 1 бр.; Чаршаф/подложка 50x60см за обвиване - 1 бр.; Опаковка с 2 латексови ръкавици L - 1 бр.; Спринцовка бр.; Чаршаф/подложка 50x60см с отвор и прорез - 1 бр.; Латексови ръкавици M в опаковка - 2 оп.; Марлени тампони диам. 40мм - 5 бр.; Спринцовка лвусъставна 5мл тел - 1 бр.; Пинсета 13 см - 1 бр.; лвусъставна 20мл с дестилирана вода - 1 бр.; Спринцовка лвусъставна 5мл тел - 1 бр.; Пинсета 13 см - 1 бр.; "Баксилит" - дезинфектант - 1 бр.	бр.	5 000	Салвамед	28820BG	10.20	51 000.00
4	СЕТ ЗА КАТАТЕРИЗАЦИЯ- Пинсета с уши - 1 бр.; Спринцовка лвусъставна 10мл с дестилирана вода - 1 бр.; Спринцовка лвусъставна 10мл тел - 1 бр.; "Баксилит" - дезинфектант - 1 бр.; Чаршаф/подложка 50x60см - 1 бр.; Чаршаф/подложка 50x60см с отвор - 1 бр.; Латексови ръкавици M в опаковка - 2 оп.; Марлени тампони диам. 40мм - 5 бр.; Марлени компреси см10x10/8д, 10/7 - 2 бр.; Торбичка за отпадъци, прозрачна - 1 бр.	бр.	5 000	Салвамед	28804BG	8.60	43 000.00
5	СЕТ ЗА СПИНАЛНА /ЕПИДУРАЛНА/ АНЕСТЕЗИЯ - Марлени компреси см5x5/8д, 10/7 - 10 бр.; Марлени тампони диам. 30мм - 2 бр.; Чаршаф/подложка 50x60см с отвор и прорез - 1 бр.; Латексови ръкавици L в опаковка - 1 оп.; Чаршаф/подложка 50x60см - 1 бр.; Пинсета 13см - 1 бр.	бр.	5 000	Салвамед	29 350	4.40	22 000.00
6	СЕТ ЗА СПИНАЛНА /ЕПИДУРАЛНА/ АНЕСТЕЗИЯ - Марлени компреси см5x5/8д, 10/7 - 10 бр.; Латексови ръкавици L в опаковка - 1 оп.; Чаршаф/подложка 50x60см - 1 бр.; Пинсета 13см - 1 бр.	бр.	5 000	Салвамед	28808BG	4.20	21 000.00
7	СЕТ ЗА СМЯНА НА ПРЕВЪРЪЗКА - Марлени тампони диам. 30мм - 3 бр.; Марлени компреси см 7,5x7,5/8д, 10/7 - 3 бр.; Марлен компрес см 10x20/16д, 10/7 - 1 бр.; Пинсета с уши - 1 бр.; Пинсета 13см - 1 бр.; Кохер клампа - 1 бр.; Ножичка - 1 бр.; Чаршаф/подложка 50x60см - 1 бр.; Торбичка за отпадъци, прозрачна - 1 бр.	бр.	50 000	Салвамед	29 126	7.30	365 000.00
8	СЕТ ЗА СМЯНА НА ПРЕВЪРЪЗКА - Компреси НТТ 5x5/4 дилпи - 4 бр.; Марлен тампон 30мм - 6 бр.; Кохер клампа - 1 бр.; Пинсета пластмасова - 1 бр.; Острие за скапел - 1 бр.; Торбичка за отпадъци - 1 бр.	бр.	50 000	Салвамед	00472BG	3.60	180 000.00
9	СЕТ ЗА СВАЛЯНЕ НА ПРЕВЪРЪЗКА - Марлен компрес 7,5x7,5/8 - 2 бр.; Марлен компрес 5x5/8 - 8 бр.; Марлен тампон 30мм - 4 бр.; Пинсета - 1 бр.; Пинсета с уши - 1 бр.	бр.	50 000	Салвамед	00339BG	3.10	155 000.00
						Общо:	1 172 000

Възложител:

проф. д-р Стоян Миланов

Раздел: Операционен консумат

ОП 4

1/1

Замислено
21. 4 05 38г.

Замислено
21. 4 05 38г.

Изпълните